
ZŠ J. A. Komenského Lysá nad Labem
Komenského 1534

289 22 Lysá nad Labem

Příloha 4

Místnost Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

1 Přírodopisná učebna 0 Kč 0 Kč 0 Kč
2 Přírodopisná učebna 0 Kč 0 Kč 0 Kč
3 Přírodopisná učebna 0 Kč 0 Kč 0 Kč
4 Učebna č. D-011 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Rekapitulace zakázky

CELKEM bez DPH 0 Kč
DPH 21% 0 Kč
CELKEM s DPH 0 Kč

Identifikace dodavatele (název/jméno)

Kontaktní osoba
email

telefon

Datum zpracování

#gid=null&range=Oblast_tisku
#gid=null&range=Oblast_tisku
#gid=null&range=Oblast_tisku


Cenová kalkulace Technika 2024

  Mgr. Martina Ondrušková ZŠ J. A. Komenského Lysá nad Labem

736 629 487 Komenského 1534
ondruskova@zsjaklysa.cz 289 22 Lysá nad Labem

P.č. Obrázek Název položky Množství MJ cena bez DPH / MJ celkem bez DPH celkem s DPH

1.1. Notebook, úhlopříčka 11.6", rozlíšení displeje 1920x1080 FHD. Formát 

obrazovky 16:9, povrchová úprava displeje: lesklý. Uložiště SSD min. 256 GB. 

Integrovaná grafická karta. Standardní pamět 8 GB. Wi-Fi + BT. Voděodolná 

klávesnice až 330 ml. Procesor min. 5.400 bodů.

3,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2. Notebook, úhlopříčka 15.6", rozlíšení displeje 1920x1080 FHD. Formát 

obrazovky 16:9, povrchová úprava displeje: matný. Uložiště SSD min. 512 GB. 

Integrovaná grafická karta. Standardní pamět 8 GB. Wi-Fi 6 + BT. Numerická 
klávesnice + podsvícená klavesnice; HD webkamera 720p; USB 3.2 GEn 1; 

USB-C; čtečka otisků prstů. 

10,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.3. Elegantní symetrická bezdrátová myš. Připojení skrze bluetooth a 

radiofrekvenční připojení (2,4Ghz). Na 1 AA baterii, citlivost 1600 DPI. 3 

tlačítka.

20,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.4. Tablet - displej 10,51" Full HD 1920 × 1200 IPS, RAM 8 GB, kapacita úložiště 

256 GB, paměťová karta až 1024 GB, WiFi, Bluetooth, GPS, OTG, 4G/LTE a 3G, 

zadní fotoaparát 16 Mpx (f/2,2), přední fotoaparát 8 Mpx (f/2), Nano SIM + 
Nano SIM, USB-C, 18W rychlé nabíjení, baterie 8250 mAh, Android 13. CPU 8 
jader. Výstup pro sluchátka (3,5mm jack).

20,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.5. Sluchátka přes hlavu na uši, uzavřená konstrukce - 3.5 mm Jack. Frekvenční 
rozsah 20-20000 Hz, citlivost 100 db/mW. Impedance 32 Ohm. Odnímatelný 
kabel 1,2 m. 

20,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



1.6. All In One PC, úhlopříčka 27", 1920x1080. CPU benchmark dle: https://www.

cpubenchmark.net/cpu_list.php min. 9.000 bodů. Operační pamět min. 16 

GB. Kapacita uložšitě min. 512 GB. Wi-Fi, HDMI, 2x USB 3.2, 2x USB 2.0, 
webová kamera, RJ-45.

3,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.7. All In One PC, úhlopříčka 23,8", 1920x1080. CPU benchmark dle: https:

//www.cpubenchmark.net/cpu_list.php min. 9.000 bodů. Operační pamět 

min. 8 GB. Kapacita uložšitě min. 512 GB. Wi-Fi, HDMI, 2x USB 3.2, 2x USB 
2.0, webová kamera, RJ-45.

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.8. Přenosný vizualizér, kamera s rozlišením 1080p FHD a obnovovací freknvece 

30 snímků za sekundu. 8násobný digitální zoom, automatické 

zaostření/zastavení jedním stisknutím. Připojení pomocí kabelu USB 2v1, bez 

nutnosti samostatného zdroje energie. Nastavitelné výška, možnost otáčet 

hlavu přístroje v rozsahu 90°. Přenosné provedení váží méně než 1 kg, 

součástí je i měkká brašna pro snadné přenášení.

2,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.9. Digitální fotoaparát + dva objektivy. Rozlišení až 24,10 Mpx, formát snímače 

APS-C, druh snímače CMOS. Citlivost min. 100 - max. 6400. Formát záznamu 

foto JPEG, RAW. Natáčení Full HD videí. Automatické rozpoznání scény. Wi-Fi 
a NFC pro spojení se smartphonem.

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za techniku 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní náklady

2.1. Doprava 1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za ostatní náklady 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena zakázky

CELKEM bez DPH 0,00 Kč



DPH 21% 0,00 Kč
CELKEM s DPH 0,00 Kč



Cenová kalkulace Učebna č. B-108 - interaktivní sestava

  Mgr. Martina Ondrušková ZŠ J. A. Komenského Lysá nad Labem

736 629 487 Komenského 1534
ondruskova@zsjaklysa.cz 289 22 Lysá nad Labem

P.č. Obrázek Název položky Množství MJ cena bez DPH / MJ celkem bez DPH celkem s DPH

1.1. Interaktivní dotykový displej 86". Rozlišení min. 3840x2160 px (4K UHD); jas 

až 450 cd/m2; kontrastní poměr 4.000:1/7.000:1 (dynamický). Pozorovací 

úhel 178°, doba odezvy 6ms. Vnitřní reproduktory, výkon 18W. Tvrzené, 

anitreflexivní sklo, úprava proti otiskům prstů. Konektivity I/O: 4x HDMI 2.0, 
1x DP, 1x Audio 3.5mm, 1x USB-A service, 4x USB-A 3.0, 1x RS232, 1x RJ45, 1x 
USB-C, 1x OPS slot / 1x HDMI 2.0, 1x S/PDIF, 1x Audio 3.5mm, 2x USB-B 

interaktivní, 1x RJ45. OS Android 13 nebo vyšší, RAM min. 8GB, uložšitě 
64GB.

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2. Zvedací stojan s křídly BBxBB pro LCD86". Hliníková konstrukce, variabilní 

závaží, komponenty odolné dlouhodobé zátěži, polička délky 107 cm 

součástí stojanu. Adaptér pro uchycení LCD na zvedací stojan. Křídla k LCD 

panelu, rozměr cca 100x120 cm, vč. konstrukce k uchycení na stojan zvedací. 

Magnetická křídla s vysoce odolným keramickým povrchem nejvyšší kvality 
pro popis fixem.

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.3. Kombinovaný Wi-FI a Bluetooth modul. 1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.4. Montážní materiál k instalaci interaktivní sestavy. 1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za vybavení 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní náklady

2.1. Doprava 1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
2.1. Instalace interaktivní sestavy, výnos, umístění, lištování ke katedře, hrubý úklid, ekologická likvidace 

obalů
1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za ostatní náklady 0,00 Kč 0,00 Kč



Celková cena zakázky

CELKEM bez DPH 0,00 Kč
DPH 21% 0,00 Kč
CELKEM s DPH 0,00 Kč



Cenová kalkulace Učebna č. DS-04 - interaktivní sestava

  Mgr. Martina Ondrušková ZŠ J. A. Komenského Lysá nad Labem

736 629 487 Komenského 1534
ondruskova@zsjaklysa.cz 289 22 Lysá nad Labem

P.č. Obrázek Název položky Množství MJ cena bez DPH / MJ celkem bez DPH celkem s DPH

1.1. Interaktivní dotykový displej 86". Rozlišení min. 3840x2160 px (4K UHD); jas 

až 450 cd/m2; kontrastní poměr 4.000:1/7.000:1 (dynamický). Pozorovací 

úhel 178°, doba odezvy 6ms. Vnitřní reproduktory, výkon 18W. Tvrzené, 

anitreflexivní sklo, úprava proti otiskům prstů. Konektivity I/O: 4x HDMI 2.0, 
1x DP, 1x Audio 3.5mm, 1x USB-A service, 4x USB-A 3.0, 1x RS232, 1x RJ45, 1x 
USB-C, 1x OPS slot / 1x HDMI 2.0, 1x S/PDIF, 1x Audio 3.5mm, 2x USB-B 

interaktivní, 1x RJ45. OS Android 13 nebo vyšší, RAM min. 8GB, uložšitě 
64GB.

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč  

1.2. Zvedací stojan s křídly BBxBB pro LCD86". Hliníková konstrukce, variabilní 

závaží, komponenty odolné dlouhodobé zátěži, polička délky 107 cm 

součástí stojanu. Adaptér pro uchycení LCD na zvedací stojan. Křídla k LCD 

panelu, rozměr cca 100x120 cm, vč. konstrukce k uchycení na stojan zvedací. 

Magnetická křídla s vysoce odolným keramickým povrchem nejvyšší kvality 
pro popis fixem.

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.3. Kombinovaný Wi-FI a Bluetooth modul. 1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.4. Montážní materiál k instalaci interaktivní sestavy. 1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za vybavení 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní náklady

2.1. Doprava 1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
2.1. Instalace interaktivní sestavy, výnos, umístění, lištování ke katedře, hrubý úklid, ekologická likvidace 

obalů
1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za ostatní náklady 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena zakázky

CELKEM bez DPH 0,00 Kč
DPH 21% 0,00 Kč
CELKEM s DPH 0,00 Kč



Cenová kalkulace Učebna č. DS-04 - interaktivní panel zeď

  Mgr. Martina Ondrušková ZŠ J. A. Komenského Lysá nad Labem

736 629 487 Komenského 1534
ondruskova@zsjaklysa.cz 289 22 Lysá nad Labem

P.č. Obrázek Název položky Množství MJ cena bez DPH / MJ celkem bez DPH celkem s DPH

1.1. Interaktivní dotykový displej 86". Rozlišení min. 3840x2160 px (4K UHD); jas 

až 450 cd/m2; kontrastní poměr 4.000:1/7.000:1 (dynamický). Pozorovací 

úhel 178°, doba odezvy 6ms. Vnitřní reproduktory, výkon 18W. Tvrzené, 

anitreflexivní sklo, úprava proti otiskům prstů. Konektivity I/O: 4x HDMI 2.0, 
1x DP, 1x Audio 3.5mm, 1x USB-A service, 4x USB-A 3.0, 1x RS232, 1x RJ45, 1x 
USB-C, 1x OPS slot / 1x HDMI 2.0, 1x S/PDIF, 1x Audio 3.5mm, 2x USB-B 

interaktivní, 1x RJ45. OS Android 13 nebo vyšší, RAM min. 8GB, uložšitě 
64GB.

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2. Držák na zeď pro interaktivní panel 86". 1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.3. Kombinovaný Wi-FI a Bluetooth modul. 1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.4. Montážní materiál k instalaci interaktivní sestavy. 1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za vybavení 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní náklady

2.1. Doprava 1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
2.1. Instalace interaktivní sestavy, výnos, umístění, lištování ke katedře, hrubý úklid, ekologická likvidace 

obalů
1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za ostatní náklady 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena zakázky



CELKEM bez DPH 0,00 Kč
DPH 21% 0,00 Kč
CELKEM s DPH 0,00 Kč


